
KM 125/130 R G
Nový koncept zametání a volitelný zametací postranní kartáč Vám ušetří drahocenný čas. 

Očištění filtru Tact a systému Teach doplňují mnohotvárné vybavení tohoto zametacího stroje 

s posedem.

1

2

3

4

 Postranní zametací kartáč pro srpkové zametání (volitelně)

 Již žádné náročné ruční zametání.

 Čisté čištění rohů pouze jednou jízdou.

 Nové, vysoce efektivní a automatické očištění filtru TACT

 Trvale čisté póry pro dosažení optimálních výsledků čištění.

 Automatické očištění.

 Teach-systém

 Automatická korekce zametacího válce při znacích opotřebení.

 3 přítlaky nastavitelné stisknutím tlačítka.

 Klíč Kärcher Intelligent Key

 Programovatelný v 28 různých jazycích.

 Udělení uživatelských práv k nastavení přístroje.

K
M

 1
2

5
/1

3
0

 R
 G

, 1
.2

8
0

-1
5

0
.2

, 2
0
1
7
-0

5
-1

5



K
M

 1
2

5
/1

3
0

 R
 G

, 1
.2

8
0

-1
5

0
.2

, 2
0
1
7
-0

5
-1

5

KM 125/130 R G

Technické údaje
Objednací číslo  1.280-150.2

Max. plošný výkon m²/h 10000

Pracovní šířka mm 880

Pracovní šířka s 1 postranním kartá-
čem

mm 1250

Pracovní šířka se 2 postranními kartáči mm 1700

Nádoba na zametené nečistoty l 130

Stoupavost % 16

Pracovní rychlost km/h 8

Rozměry (D x Š x V) mm 1800 × 1500 × 1450

Vybavení
Automatické očištění filtru   Klíč Kärcher Intelligent Key  
Pohon pojezdu  hydraulický Systém zapnutí a vypnutí  
Klapka na hrubé nečistoty   Teach-systém  
Princip přehazování přes hlavu   Postranní zametací kartáč pro srpkové 

zametání
 

Pohon pojezdu dopředu   Systém Power-Plus  
Pohon pojezdu dozadu   Automatické seřízení opotřebovaného 

hlavního zametacího válce
 

Odsávání   Tact čištění filtru  
Hydraulické vyprazdňování vrchem   Multifunkční displej  
Venkovní provoz   Individuální uživatelské jazyky/ uživa-

telská práva
 

Počitadlo provozních hodin   Společný servisní koncept  
Kola s pneumatikami plněnými vzdu-
chem

  Varianta upevnění Home Base  

  Obsaženo v objemu dodávky.     



KM 125/130 R G
1.280-150.2

1–5

K
M

 1
2

5
/1

3
0

 R
 G

, 1
.2

8
0

-1
5

0
.2

, 2
0
1
7
-0

5
-1

5

Objednací 
číslo Délka/Šířka Průměr

Standardní zametací válec

Reversing rolling mill complete 
standard

1 4.762-525.0 880 mm 400 mm 

Plochý skládaný filtr

Flat filter with cross beam PES 2 6.907-519.0 
Inaktiv

Plochý skládaný filtr 3 4.730-004.0 
Hlavní zametací kartáč měkký/přírodní

Hlavní zametací válec měkký/
přírodní

4 4.762-526.0 880 mm 400 mm S přírodními štětinami speciálně pro zametání jemného 
prachu na hladké podlaze ve vnitřních a vnějších prosto-
rách.



Hlavní zametací válec tvrdý/odolný vůči vlhku

Hlavní zametací válec tvrdý / 
odolný proti vlhku

5 4.762-527.0 880 mm 400 mm K odstranění pevně ulpívajících nečistot ve venkovních 
prostorech.



  Obsaženo v objemu dodávky.            



KM 125/130 R G
1.280-150.2

1–3

K
M

 1
2

5
/1

3
0

 R
 G

, 1
.2

8
0

-1
5

0
.2

, 2
0
1
7
-0

5
-1

5

Objednací 
číslo Délka/Šířka Průměr

Postranní kartáč Standard

1 6.966-063.0 600 mm 
Postranní kartáč měkký

2 6.966-065.0 600 mm 
Postranní kartáč tvrdý

Postranní kartáč tvrdý 3 6.906-705.0 600 mm Odstraňuje pevně ulpívající nečistoty ve venkovních prosto-
rách, odolný vůči vlhkosti, lehce abrazivní.



  Obsaženo v objemu dodávky.            



KM 125/130 R G
1.280-150.2

1–15

K
M

 1
2

5
/1

3
0

 R
 G

, 1
.2

8
0

-1
5

0
.2

, 2
0
1
7
-0

5
-1

5

Objednací 
číslo

Osvětlení

1 2.851-470.7 2.851-470.7 
Add-on kit work illumination 2 2.852-059.0 2.852-059.7 
Postranní kartáč vlevo

3 2.851-256.0 2.851-256.7 
Ostatní nástavbové sady

4 2.852-085.0 2.852-085.7 
Sitz Komfort kpl. 5 2.851-381.0 2.851-381.7 
Kaercher Fleet Services KM 
105/1xx

6 2.643-381.0 2.643-381.7 Kärcher Fleet je inovativní řešení pro profesionální manage-
ment strojů. Portál založený na webu zajišťuje přehled 
strojů, nasazení čištění, vytížení.



Sitz Standard kpl. 7 2.851-380.0 2.851-380.7 
Seitenbesen konfigurierbar

Postranní kartáč vpravo 8 2.852-037.7 2.852-037.7 Pravý postranní kartáč sériově umístěný na stroji. 
Postranní kartáč vpravo + kartáč 
pro zanechaný oblouk nečistot

9 2.852-038.7 2.852-038.7 Pravý postranní kartáč sériově umístěný na stroji. Včetně 
kartáče pro zanechaný oblouk nečistot pro snadné vymetání 
rohů.



Postranní kartáč vpravo + vlevo 10 2.852-039.7 2.852-039.7 Pravý postranní kartáč sériově umístěný na stroji. Včetně 
levého postranního kartáče.



Postranní kartáč vpravo + vlevo + 
kartáč pro zanechaný oblouk 
nečistot

11 2.852-040.7 2.852-040.7 Pravý postranní kartáč sériově umístěný na stroji. Včetně 
levého postranního kartáče a kartáče pro zanechaný oblouk 
nečistot pro snadné vymetání rohů.



Ochranná stříška pro obsluhu

12 2.851-262.0 2.851-262.7 
Zametání/sání

Add-on kit covering cap side bro-
om KM 12

13 2.852-244.0 2.852-244.7 

Výstražný maják

14 2.852-057.0 2.852-057.7 
15 2.852-058.0 2.852-058.7 

  Obsaženo v objemu dodávky.            



KM 125/130 R G
1.280-150.2

1–3

K
M

 1
2

5
/1

3
0

 R
 G

, 1
.2

8
0

-1
5

0
.2

, 2
0
1
7
-0

5
-1

5

Objednací 
číslo

Pneumatiky, bezpečnostní

Radsatz Vollgummi 1 2.851-383.0 2.851-383.7 
Radsatz Vollgummi nichtkreidend 2 2.851-384.0 2.851-384.7 
Pneumatiky

Radsatz Standard 3 2.851-382.0 2.851-382.7 
  Obsaženo v objemu dodávky.            



KM 125/130 R G
1.280-150.2

1

K
M

 1
2

5
/1

3
0

 R
 G

, 1
.2

8
0

-1
5

0
.2

, 2
0
1
7
-0

5
-1

5

Objednací 
číslo

Systém nástřiku vody

Add-on kit spray system KM 
105/1xx

1 2.852-241.0 2.852-241.7 

  Obsaženo v objemu dodávky.            



KM 125/130 R G
1.280-150.2

1–5

K
M

 1
2

5
/1

3
0

 R
 G

, 1
.2

8
0

-1
5

0
.2

, 2
0
1
7
-0

5
-1

5

Objednací 
číslo Délka

Množ-
ství

Příslušenství k Home Base

Homebase Kit držák mopu 1 4.035-374.0 1 kusy Sada Homebase Kit "Mop" obsahuje klip na mop, podpěrku 
na mop a držák na láhve - ideální řešení pro bezpečné pře-
vážení stíracího mopu přímo na podlahovém mycím stroji s 
odsáváním.



Adaptér Homebase 2 5.035-488.0 1 kusy Upevňovací zařízení pro různé háčky a úchytky na stroji. 
Dvojitý hák 3 6.980-077.0 1 kusy Dvojitý háček pro uchycení pytlů na odpadky, papírové 

tašky apod. na stroji. Pouze ve spojení s adaptérem Home-
base 5.035-488.0.



Držák šedý 4 6.980-078.0 1 kusy Svorka na mop k uchycení mopu na stroji. Pouze ve spojení 
s adaptérem Homebase 5.035-488.0.



KM Homebase Kit kleště na hrubé 
nečistoty

5 4.035-524.0 

  Obsaženo v objemu dodávky.            



KM 125/130 R G
1.280-150.2

1

K
M

 1
2

5
/1

3
0

 R
 G

, 1
.2

8
0

-1
5

0
.2

, 2
0
1
7
-0

5
-1

5

Objednací 
číslo Množství Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií

Příslušenství k bateriím

ABS nádoba na doplnění vody - 
upevnění na stěnu

1 2.641-243.0 1 kusy s mini-
mální 
potře-
bou 
údržby

Zásobní systém k doplnění mokrých baterií, umožněno 
snadné plnění baterií, které ušetří spoustu času. Nádoba je 
uzpůsobena k umístění ve 4 metrech výšky. 

  Obsaženo v objemu dodávky.            



KM 125/130 R G
1.280-150.2

1

K
M

 1
2

5
/1

3
0

 R
 G

, 1
.2

8
0

-1
5

0
.2

, 2
0
1
7
-0

5
-1

5

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Šířka Délka

Ostatní

Nádrž na čisticí prostředek, kom-
pletní

1 4.070-006.0 1 kusy 

  Obsaženo v objemu dodávky.            


